GOVERNO FEDERALMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIAPRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA PROPPG Nº 16/2024

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADEFEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso das suas atribuições legais e estatutárias,
RESOLVE

Artigo 1º. NOMEAR os servidores abaixo para comporem a Comissão Organizadora daSemana Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT 2024 da UFSB, com o Tema “Biomasdo Brasil: Diversidade, Saberes e Tecnologias Sociais”, no período 19 a 25 de outubro de2024.

CAMPUS JORGE AMADO
NOME SIAPE
Luziléa Brito de Oliveira 1258183 Coordenadora
Alex Mota dos Santos 1562546 Coordenador Adjunto
Ana Rita dos Santos Barbosa 1535056
Bruna Borges Soares 3028313
Danusa Oliveira Campos 1242307
Jannaina Velasques da Costa Pinto 3027379
Jose Milton de Sena Filho 241882
Khétrin Silva Maciel 3025873
Marcio Augusto Vicente de Carvalho 1692310
Nadabe Reis 3025929
Paulo Andrade Mesquita Magalhães 1859423
Lourivânia Soares Santo 3397358

CAMPUS SOSÍGENES COSTANOME SIAPEJoana Brandão Tavares 3037069 Coordenadora
Thais Giselle Diniz Santos 3397016 Coordenadora Adjunta
Cleidiane Santos 1156912
Danúbia Patrícia de Paiva 3405383
Gustavo Bruno Bicalho Gonçalves 1436900
Regivaldo Santos Oliveira 1628829
Rocío E. C. Alvarez 1218269
Rosileia Santana Da Silva 1222006
Thaise Alves dos Santos 1254626
CAMPUS PAULO FREIRENOME SIAPEJoanna Maria da Cunha de O. Santos Neves 1361004 Coordenadora
Roberta Scaramussa da Silva 1478425 Coordenadora Adjunta
Daniel Silva Pinheiro 3287090
Luana Manzione Ribeiro 3202534
Paulo Afonso Cardoso Borges Junior 1158894
Thiago Barcelos Soliva 1405053
Zélia da Paz Pereira 1225106
Maria da Graça Silveira Gomes da Costa 3378224
Mateus Leandro Oliveira Souza 3041878
REPRESENTANTES PROPPG/CCI
NOME SIAPE
Sebastião Rodrigo Ferreira 1322722
Aline Rocha Souza Santana 1663342
Artigo 2º. Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Itabuna, 25 de Setembro de 2024
Maria do Carmo Rebouças da Cruz Ferreira dos SantosPró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/09/2024

PORTARIA Nº 862/2024 - SEG-DPG (11.01.21.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/09/2024 10:48 )
MARIA DO CARMO REBOUCAS DA CRUZ FERREIRA DOS SANTOS

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROPPG (11.01.21)

Matrícula: ###805#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ufsb.edu.br/documentos/ 862 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 25/09/2024 6dcb501cc9

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf